
Séance du 08 Juin 2021

Physionomie Boursière

http://www.bvmt.com.tn

Commentaire du jour 

08/06/2021 08/06/2021 Var. 08/06/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

0

3

0

    0

    0

   427 499

    0

    0

    0

  6 712 485

    0

3    427 499   6 712 485

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

UADH          
AMS           
SIPHAT        
CELLCOM       
CARTHAGE CEME

 0,670
 0,720
 5,180
 4,660
 2,120

-4,28%
-4,00%
-2,99%
-2,91%
-2,75%

ARTES         
ELECTROSTAR   
NEW BODY LINE 
SOPAT         
BNA           

 5,090
 1,090
 4,610
 1,440
 8,060

 6,04%
 3,80%
 2,90%
 2,85%
 2,67%

1356

0

   792 280

    0

  6 357 760

    0

552 68

107

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   764 129

   28 000

    151

    0

   427 499

    0

  4 567 055

  1 790 416

    288

    0

  6 712 485

    0

   135 375,1

    704,0

   1 608,6

    10,0

   15 770,1

    0,1

   106 104,1

    405,0

    90,0

    0,0

   14 090,7

    168,3

 27,6%

 73,8%

 1687,9%

 0,0%

 11,9%

-99,9%

   497 905,7

   40 623,2

   1 375,9

    0,0

   212 088,4

   3 455,5

 91,4%

 27,5%

 418,3%

 0,0%

-13,8%

-100,0%

   953 150,5

   51 800,8

   7 131,8

   1 264,2

   182 841,1

    1,7

1356    792 280   6 357 760

  1 219 779   13 070 245    153 467,9    120 858,0   1 196 190,1    755 448,6 27,0%  58,3%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

CARTHAGE CEME
ONE TECH HOLD
UADH          
SOMOCER       
SERVICOM      

   299 979
   127 625
   127 085
   19 371
   18 917

ONE TECH HOLDI
BIAT          
CARTHAGE CEMEN
SFBT          
EURO-CYCLES   

  1 531 881,65
  1 139 357,01
   640 028,56
   177 673,44
   156 863,60

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

08/06 2020/ 08/06 2020/08/06/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


