

Physionomie Boursière

Séance du 08 Juin 2021

http://www.bvmt.com.tn

REPARTITION DU VOLUME:

		ème 107 JO	UR DE BOURSE
		Quantité	Capitaux en DT
		08/06/2021	08/06/2021
Cote de la Bourse	Act et droits	764 129	4 567 055
	Obligations	28 000	1 790 416
Hors Cote	Act et droits	151	288
	Obligations		
Enregistrements		427 499	6 712 485
Déclarations			
Total Marché		1 219 779	13 070 245

COMPARAISON 2021 / 2020							
CUMUL SUR L'ANNEE							
Qı	uantité en millier	S	Capitaux en mD				
08/06/2021	08/06 / 2020	Var.	08/06/2021	08/06 / 2020	Var.		
135 375,1	106 104,1	27,6%	953 150,5	497 905,7	91,4%		
704,0	405,0	73,8%	51 800,8	40 623,2	27,5%		
1 608,6	90,0		7 131,8	1 375,9	418,3%		
10,0			1 264,2				
15 770,1	14 090,7	11,9%	182 841,1	212 088,4	-13,8%		
0,1	168,3	-99,9%	1,7	3 455,5	-100,0%		
153 467,9	120 858,0	27,0%	1 196 190,1	755 448,6	58,3%		

REPARTITION DETAILEE:

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché central	552	68	1356	792 280	6 357 760	
Transaction de Blocs						
Total	1356	792 280	6 357 760			
Hors Cotation Electronique			Nbre d'échanges Quantité		Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors-cote						
Enregistrements			3	427 499	6 712 485	
Déclarations						
Total			3	427 499	6 712 485	

PALMARES DES VALEURS :

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
Conitous on DT Echange do titros			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
ONE TECH HOLDI	1 531 881,65	CARTHAGE CEM	299 979	ARTES	5,090	6,04%	UADH	0,670	-4,28%
BIAT	1 139 357,01	ONE TECH HOLD	127 625	ELECTROSTAR	1,090	3,80%	AMS	0,720	-4,00%
CARTHAGE CEMEN	640 028,56	UA DH	127 085	NEW BODY LINE	4,610	2,90%	SIPHAT	5,180	-2,99%
SFBT	177 673,44	SOMOCER	19 371	SOPAT	1,440	2,85%	CELLCOM	4,660	-2,91%
EURO-CYCLES	156 863,60	SERVICOM	18 917	BNA	8,060	2,67%	CARTHAGE CEME	2,120	-2,75%